



Od mocnego uderzenia rozpoczęły się rozgrywki Piłkarskiej Elbląskiej Ligi Amatorów HYDROBUD organizowanej przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji. A wszystko za sprawą zespołu ECM EL-Hurt, który w pierwszej kolejce pokonał ekipę Trybunie Tutki aż 19:0. Jest to najwyższa wygrana w dotychczasowej historii rozgrywek PELA.

Podobnie jak w roku ubiegłym osiemnaście zespołów przystąpiło do rozgrywek Piłkarskiej Elbląskiej Ligi Amatorów HYDROBUD w sezonie 2016/2017. W tym gronie znaleźli się także obrońcy mistrzowskiego tytułu piłkarze Metrotestu. Nie zabrakło oczywiście czołowych ekip z poprzedniego sezonu, a ligową stawkę uzupełniło pięć nowych drużyn: KAM Kuchnie, Trybunie Tutki, NieDzielni Gracze, Kamel Team oraz JZK Wiarus.

Po pierwszej kolejce do historii na pewno przejdzie wyczyn zawodników zespołu ECM EL-Hurt, którzy na inaugurację zdeklasowali swoich rywali, pokonując debiutujące w rozgrywkach Trybunie Tutki aż 19:0. Jest to dotychczas najwyższe zwycięstwo w rozgrywkach piłkarskich prowadzonych przez MOSiR. Pierwsza połowa, wygrana przez EL-Hurt 6:0 nie zapowiadała aż tylu bramek. Jednak w drugiej odsłonie rywale obnażyli wszelkie braki zespołu Trybunie Tutki, aplikując swoim przeciwnikom jeszcze trzynaście bramek. Najskuteczniejszym piłkarzem meczu okazał się Sławomir Więclawski, po strzałach którego piłka sześć razy znalazła drogę do bramki przeciwników.

Od zwycięstwa nowy sezon rozpoczęli także obrońcy mistrzowskiego tytułu, choć wygrana wcale nie przyszła łatwo. Po pierwszej połowie i bramkach Łukasza Procha oraz Tomasza Szczepańskiego Metrotest niespodziewanie przegrywał z JZK Wiarus 1:2. Jednak po przerwie ubiegłoroczni triumfatorzy ligi podkręcili tempo i ostatecznie zwyciężyli 4:2, dzięki trzem trafieniom Radosława Prusaka i jednej bramce Adama Niedźwiedzkiego. Wysoką formę strzelecką w pierwszej kolejce zaprezentował także FC Zajazd pokonując debiutujące KAM Kuchnie aż 7:0. Trzykrotnie do bramki rywala trafił Łukasz Lenart, dwa gole zaliczył Dawid Mańkowski, a po jednym trafieniu mogą się pochwalić Damian Wendland i Sebastian Popławski.

Swoje mecze wygrały także drużyny, które w ubiegłym sezonie znalazły się na podium. AGD JAREX Legioniści pokonali AKS Stokrotki 5:1, a PUB Sąsiedzi okazał się lepszy od PBG Jankowiak, zwyciężając 6:3. Także inna czołowa drużyna poprzedniego sezonu, U-99, może po pierwszej kolejce dopisać na swoje konto komplet punktów. Tym razem okazała się lepsza od NieDzielnych Graczy, zwyciężając 5:2. Przypominamy, że mecze Piłkarskiej Elbląskiej Ligi Amatorów HYDROBUD rozgrywane są od godz. 17:30 w poniedziałki i środy na Orliku SP 6 przy Al. Piłsudskiego oraz we wtorki i piątki na Orliku SP 4 przy ul. Mickiewicza.

Wyniki 1. kolejki:

U-99 - NieDzielni Gracze 5:2 (1:1)

U-99: Sebastian Derewek 1 bramka, Tomasz Bandurski 1, Mirosław Nagerski 1, Kamil Gagat 1, Andrzej Trochowski 1.

NieDzielni Gracze: Piotr Wilk 1, Jakub Hajdukonis 1.

AGD JAREX Legioniści - AKS Stokrotki 5:1 (0:0)

Legioniści: Arkadiusz Jasiński 2, Dawid Wandyk 1, Jakub Rudzianiec 1, Zbigniew Ciężkowski 1.
AKS Stokrotki: Łukasz Zboch 1.

Trybunie Tutki - ECM EL-Hurt 0:19 (0:6)

ECM EL-Hurt: Sławomir Więclawski 6, Arkadiusz Klemens 4, Wojciech Jurewicz 3, Damian Kidoń 2, Rafał Niemczyk 1, Ireneusz Jaromiński 1, Sławomir Korpalski 1, Adrian Ostrowski 1.

PBG Jankowiak - PUB Sąsiedzi 3:6 (2:4)

PBG Jankowiak: Adrian Tytek 1, Grzegorz Megger 1, Piotr Świątkowski 1.

PUB Sąsiedzi: Paweł Chmielecki 2, Damian Fudala 2, Grzegorz Peret 1, Grzegorz Szucki 1.

Białe Orły - EL Skład 5:2 (3:1)

Białe Orły: Piotr Piotrowicz 3, Arkadiusz Turyna 2.

EL Skład: Artur Ziemczonek 1, Tomasz Bańcerk 1.

JZK Wiarus - Metrotest 2:4 (2:1)

JZK Wiarus: Łukasz Proch 1, Tomasz Szczepański 1.

Metrotest: Radosław Prusak 3, Adam Niedźwiedzki 1.

Blues ENERGO ZET - Kamel Team 2:7 (0:5)

Blues: Dawid Lewicki 1, Adam Turulski 1.

Kamel Team: Sebastian Piotrowski 3, Przemysław Kopeć 2, Maciej Sobierajski 1, Łukasz Rojek 1.

KAM Kuchnie - FC Zajazd 0:7 (0:3)

FC Zajazd: Łukasz Lenart 3, Dawid Mańkowski 2, Damian Wendland 1, Sebastian Popławski 1.

AFK - AS-TRANS 1:5 (0:1)

AFK: Michał Bocoń 1.

AS-TRANS: Tomasz Nowicki 2, Tomasz Szwarc 1, Adam Siemaszko 1, Roman Olszewski 1.

Więcej informacji o rozgrywkach, wyniki, tabele, terminarz, klasyfikację strzelców oraz galerie zdjęć można znaleźć na stronie internetowej MOSiR w zakładce [Piłkarska Elbląska Liga Amatorów](#).

Tekst i fot. MOSiR